各 位

特別損失の計上

当社グループは、平成 31 年５

15 日）において、特別損失を計上

1. 特別損失の内容

平成 30 年９月６日に発生

連結子会社である株式会社サッポロドラッグストアーにおいて、

による破損、一部店舗での設備

この結果、平成 31 年５月期第２四半期

しました。

2. 業績への影響について

上記の特別損失については、本日公表の「

（連結）」に反映しております。

なお、平成 31 年５月期連結

いたしました予想数値に変更

会 社 名 ： サツドラホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長

（コード：３５４４

問合せ先： 常務取締役管理担当

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １ － ７ ８ ８

特別損失の計上に関するお知らせ

５月期第２四半期会計期間（平成 30 年 8 月 16

）において、特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

年９月６日に発生した北海道胆振東部地震及びその後の大規模停電

連結子会社である株式会社サッポロドラッグストアーにおいて、商品劣化や備品・商品の落下

の設備損傷等の被害が発生いたしました。

月期第２四半期会計期間において、特別損失 107

上記の特別損失については、本日公表の「平成 31年５月期第２四半期決算短信〔日本基準〕

」に反映しております。

連結業績予想につきましては、現時点では平成

変更はありません。

平成 30 年 12 月 21 日

サツドラホールディングス株式会社

代表取締役社長 富 山 浩 樹

（コード：３５４４ 東証第１部・札証）

管理担当 高 野 徹 朗

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １ － ７ ８ ８ - ５ １ ６ ６ ）

16 日～平成 30 年 11 月

いたしましたので、お知らせいたします。

及びその後の大規模停電により、当社の

商品劣化や備品・商品の落下

107 百万円を計上いた

四半期決算短信〔日本基準〕

平成 30 年６月 22 日公表

以上